
２０２３年９月吉日 

お客様各位 

株式会社アカシン 

代表取締役社長 赤松俊治 

 

 

製品及び部品価格改定のご案内 

 

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はアカシン製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、掲題の件ですが今年に入り中国を中心とした世界各国の需要増を背景に、鋼材

価格の高騰、また、部材・機器の買い占めによる入手価格の値上げ、納期延長等さまざ

まな問題が生じています。 

弊社ではブレーカー、リレー、インバーター、リミットスイッチ等の電気部品を始め、

ジャバラ、樹脂材、作動油、グリースといった石油関連、電線を中心とした製品に関わ

るあらゆる物が値上がりし、ほぼ全ての仕入れ先から値上げの申し入れがある状況にな

っています。 

物価変動により見通せない状況の中、製品の価格維持に努めてまいりましたが弊社の

企業努力だけでは限界な状況になってきました。 

大変恐縮ではございますが下記の通り価格改定をお願いいたします。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

 対象商品    全製品及び部品 

 改定日     ２０２１年９月１日ご発注分より 

 改定率     １０から２０％アップ 

         製品につきましては改めてお見積りさせていただきます。 

以上 

 


